Sicilie obierit et ejus primogenitus Carolus in manibus rebellium

detineatur, constituuntur hi duo bajuli ejusdem regni, qui illud

administrent. — „Romane matris". XIIII. kal. Mart. 24 p. 242 A6
.

cf.P. 22,213. 1305
Febr.21. Perusii. P. 22,215: Sequitur ibidem tenor cedule transmisse de

Urbinatibus. p. 119 B. 1306

» 27. „ Grerardo episcopo Sabinensi et comiti Atrebatensi, bajulis

regni Sicilie, per Eomanam ecclesiam constitutis. Providetar eis de
mille unciis auri. — „Per nuntios". III. kal. Mart. 25 p. 242 A6 .

P. 22,217. 1307

»> 28. „ P. 22,218: In e. m. episcopo Spoletano pro hominibus
castri Montis Falconis Spoletane dioc. p. 119 B. 1308

Mart. 1. „ Gerardo episcopo Sabinensi. Transmittitur in regnum
Sicilie pecunia pro defensione ejusdem regni. — „Auditis". kal.

Mart. p. 120 B. 1309

n 7. „ Sifrido marchie Anconitane rectori. Ut Marchianos inducat
ad procedendum contra Urbinates. — „Cum sicut". non. Mart.

p. 120 B. ! 1310

Gj 7 -) {») Communi Esino. Ut accingant se contraUrbinates. p. 1 2 B.

In e. m. aliis communitatibus. 1311

HONORIUS IV. 1285-1287.

Eligitur 1285 Apr. 2. Perusii. — Consecratur et coronatur 1285 Maji 20.

Eome apud s. Petrum. — Moritur 1287 Apr. 3. Kome apud s. Sabinam.

1285.

Apr. 4. P e r u s i i. Archiepiscopo Beneventano. Ut citet ad pape presentiam
episcopum Larinensem, turbas concitantem contra heredes Caroli

regis Sicilie et ipsam ecclesiam Eomanam, quam graviter offendisse

dicitur. — „Grandi". II. non. Apr. 1 p. 121 Ar 1312

» 13. „ Venerabili fratri Hugoni, episcopo Bethleemitano. Cum
ejus predecessor Martinus IV. Carolo regi Sicilie concessisset decimas
totius Italie ad triennium ad reprimendam audaciam Petri

,
quon-

dam regis Aragonie, et post Caroli mortem idem Martinus eandem
decimam eidem negotio ad triennium destinasset, ipse Honorius,

predecessoris exemplum secutus, mandat, ut dicte decime pro eodem
negotio ad triennium colligantur.— „Quantas". id. Apr. 12 p. 5 A.

In e. m. pluribus aliis. 1313
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28!

L8i i. Priori et conventui Vallis Seholariuin Lingonensis d

.

Jitur in } 1 lem Boina:. rum statuta.

olim ei iinrniantur. — ,.Exhibita

noL>\ XVI. kaL Maji suseepti a no1 ~us officii a 1°.

11 l . 5 A. 1314

„ _ .. Begi Anglir. De monaaterk) ordi:.

_e de bonis propriis in diocesi Assavensi fundato et dotato. —
VIII. kal. Maji. 15 p. 6 A. 1315

apud s. Petrum. Arebiepis 11 iiolanensi. De

rlectione. — .. ^uis loquetur*'. VIIII. kal. Jun.

.121 Ar 1316